solida nyckeltal.

Belåningsgraden var vid utgången av perioden 42,6%
samtidigt som ränte- och kapitalbindningen uppgick till 3,2
respektive 3,3 år. Vid samma tidpunkt fanns en likviditets-
buffert om ca 8,5 mdkr.

Inga väsentliga förändringar i bolagets bedömning av risker
har skett efter publiceringen av årsredovisningen för 2023,
avsnittet ”Risker och riskhantering” på sid. 55-61.

Rapportens undertecknande
Verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén
ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga
risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag
som ingår i koncernen står inför.

Nacka den 12 april 2024

Annica Ånäs, verkställande direktör

Denna information är sådan information som Atrium Ljungberg
AB (publ.) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknads
missbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 12 april 2024
kl. 07.30 CET.

Delårsrapporten har inte varit föremål för revisorernas
granskning.

Känslighetsanalys – fastighetsvärde
Värdeförändring, % Resultateffekt efter skatt, mkr Belåningsgrad, %
–10% –4 541 47,2%
–5% –2 271 44,8%
0% 0 42,6%
+5% 2 271 40,6%
+10% 4 541 38,8%

Utsikter
Atrium Ljungberg står väl rustat inför framtiden. Med en
diversifierad fastighetsportfölj, en projektportfölj med
tyngdpunkt på mycket starka lägen och en solid finansiell
bas är bolaget väl rustat att hantera de utmaningar som
olika scenarios kan föra med sig.

Händelser efter balansdagen
Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Årsstämman och valberedningen
Vid Atrium Ljungbergs årsstämma den 21 mars 2024 fast-
ställdes bland annat:

 — en utdelning om 3,50 kr/aktie (5,30), uppdelad på
två utbetalningstillfällen om vardera 1,75 kr/aktie med
avstämningsdagar 25/3 respektive 27/9,